
O B E C N Í   Ú Ř A D   D O U B R A V A 
Doubrava č.p. 599, 735 33 Doubrava 
hospodářsko-správní odbor, úsek stavební a dopravy 

 
 

Váš dopis  zn: 
Ze dne: 
Č.J.: 

 
 
OUDo   1272/2019 

    

SPIS. ZN: OUDo S 125/2019/PSz   
  

„dle rozdělovníku“ 

  
VYŘIZUJE: 

TEL.: 

E-MAIL: 

Ing. Pavel Szostok 

596 549 096 

szostok@doubrava.cz 

 

DATUM: 21.10.2019     

 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
ROZHODNUTÍ 

V ý r o k o v á  č á s t :  

Obecní úřad Doubrava, odbor hospodářsko-správní, úsek stavební a dopravy, jako stavební úřad příslušný 
podle § 13 odst. 1 písm. e) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 
zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), na podkladě žádosti o prodloužení 
platnosti územního rozhodnutí, kterou dne 16.8.2019 podal(a) 

Obec Doubrava, IČ 00562424, Doubrava 599, 735 33  Doubrava, 
kterou zastupuje KANIA a.s., IČ 26817853, Špálova 80/9, 702 00  Ostrava, 
kterou zastupuje INKOS-OSTRAVA, a.s., IČ 48394637, Havlíčkovo nábřeží 696/22, 702 00  
Ostrava 

(dále jen "žadatel"), podle § 93 odst. 3 stavebního zákona 

p r o d l u ž u j e 

do 2.10.2021 platnost územního rozhodnutí vydaného dne 27.8.2012 pod č.j. OUDo 952/2012 ve znění 
změny ze dne 15.6.2015 pod č.j. OUDo 721/2015, kterou byla zároveň prodloužena platnost do 
2.10.2019, na umístění stavby 

"Rekonstrukce silnice III/472 Doubrava-Dědina (poškození hornickou činností OKD, a.s.)           
Důl Karviná, lokality Jan Karel a Doubrava" 

obec Doubrava 
 

(dále jen "stavba") na pozemcích parc.č. 387, 388, 397, 398, 400, 403/3, 405/3, 407/3, 409, 410, 411, 
412/2, 415/3, 416/2, 630/1, 630/2, 632/1, 632/6, 633, 635, 636/1, 637, 638/1, 638/2, 640, 641, 642, 644, 
645, 646, 649/1, 649/2, 649/3, 652/1, 652/2, 653/1, 653/2, 654, 656, 670, 752, 766/1, 766/3, 768, 769, 
770, 805, 806, 807, 808, 809, 810, 811, 813, 822, 823/1, 823/2, 824/1, 824/3, 825, 826, 827, 828, 831/1, 
831/2, 838, 840, 841/1, 842, 850, 852/1, 852/2, 853/1, 856, 857, 858/1, 867/1, 867/6, 867/7, 887, 888, 
889, 961, 962, 967, 975, 978, 981, 983, 984, 986, 1039/1, 1041, 1043, 1045, 1066, 1068, 1093, 1095, 
1096, 1097, 1098, 1099, 1100, 1101, 1102, 1104, 1105, 1111, 1115/1, 1115/2, 1116, 2311/3, 2311/9, 
2311/12, 2532/1, 2532/2, 2533, 2534, 2537, 2541, 2542, 2544, 2547, 2548, 2549, 2550, 2551, 2553, 
2554/1, 2554/2, 2585/2, 2591/1, 2591/2, 2596/2, 2598, 2602, 5056, 5059/1, 5059/2, 5060/1, 5060/2, 
5060/3, 5060/4, 5060/5, 5065/1, 5065/2, 5065/3 a 5066 v katastrálním území Doubrava u Orlové. 

 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu dle ust. § 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 
Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“): 

Obec Doubrava, Doubrava 599, 735 33  Doubrava 
Asental Land, s.r.o., Gregorova 2582/3, 702 00  Ostrava 
OKD, a.s., Stonavská 2179, 735 06  Karviná 



Č.j. OUDo   1272/2019 str. 2 

 
Stanislav Kurek, nar. 1.8.1943, Masarykova třída 915, 735 14  Orlová 
Jaroslav Trochta, nar. 30.10.1951, Kpt. Jaroše 792, 735 14  Orlová 
Růžena Trochtová, nar. 4.9.1954, Kpt. Jaroše 792, 735 14  Orlová 
Hana Hofstätterová, nar. 25.6.1957, Doubrava 797, 735 33  Doubrava 
Miloslav Burkot, nar. 28.3.1949, Doubrava 709, 735 33  Doubrava 
Gražyna Burkotová, nar. 13.7.1959, Doubrava 709, 735 33  Doubrava 
Ing. Josef Turek, nar. 10.8.1960, Skorkovská 1573, 198 00  Praha 
Aloisie Rakoczyová, nar. 1.6.1902, Lutyně 829, 735 14  Orlová 
Josef Rakoczy, nar. 5.3.1900, Lutyně 829, 735 14  Orlová 
Adolf Mikula, adresa neznámá 
Alois Mikula, adresa neznámá 
Rudolf Bialończyk, nar. 2.4.1953, Doubrava 185, 735 33  Doubrava 
Ing. Jaroslav Franek, nar. 15.4.1946, Myslík 114, 739 41  Palkovice 
Petr Gincel, nar. 22.1.1968, Lutyňská 683, 735 32  Rychvald 
Marie Górecká, nar. 6.7.1951, Březová 522/30, 734 01  Karviná 
Jiřina Gřivová, nar. 1.5.1925, Mládí 725, 735 14  Orlová 
Danuška Kolářová, nar. 13.10.1937, Doubrava 187, 735 33  Doubrava 
Marta Moskalová, nar. 26.1.1950, Okružní 903, 735 14  Orlová 
Jindřich Stoly, nar. 3.6.1956, Červinská 212, 735 53  Dolní Lutyně 
Antonín Viochna, nar. 18.6.1944, Podolkovická 1085/9, 735 64  Havířov 
Martin Sembol, nar. 5.2.1974, Dětmarovice 16, 735 71  Dětmarovice 
Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace, Úprkova 795/1, 702 00  Ostrava 
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02  Děčín 
Dalkia Industry CZ, a.s., Zelená 2061/88a, 709 00  Ostrava 
Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s., 28. října 1235/169, 709 00  Ostrava 
Olga Urbanczyková, Nové Město 1451, 735 06  Karviná 
Josef Šiřina, nar. 25.2.1911, 735 33  Doubrava u Orlové 852 
Marie Škutová, nar. 22.11.1902, Ráj 814, 734 01  Karviná 
Ludmila Stolyová, nar. 11.9.1901, 735 33  Doubrava 596 
Marianna Michejdová, 735 33  Doubrava u Orlové 488 
Karel Plinta, nar. 30.10.1903, 735 33  Doubrava u Orlové 855 
Moravské lesní družstvo, Grymovská 78/18, 750 02  Přerov 
David Bőhm, nar. 14.5.1990, Provaznická 813/75, 700 30  Ostrava 
Věra Koplová, nar. 28.6.1972, Adamusova 1253, 735 14  Orlová 
Libuše Plintová, nar. 26.10.1949, Masarykova třída 908, 735 14  Orlová 
Ivan Soloďankin, nar. 25.5.1965, Na Kopci 2065/9, 734 01  Karviná 
Svatava Boguszová, nar. 21.10.1948, Doubrava 858, 735 33  Doubrava 
Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, 110 00  Praha 
Mgr. Jaroslav Kocinec, LL.M., advokát 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, 130 00  Praha 

 

 

O d ů v o d n ě n í :  

Stavební úřad Doubrava, jako příslušný stavební úřad, vydal dne 27.8.2012 pod č.j. OUDo 952/2012 
územní rozhodnutí o umístění stavby "Rekonstrukce silnice III/472 Doubrava-Dědina (poškození 
hornickou činností OKD, a.s.) Důl Karviná, lokality Jan Karel a Doubrava", které nabylo právní moci dne 
2.10.2012. V důsledku projektovaného rekultivačního záměru byla vyvolána potřeba změny umístění 
části stavby, která byla projednána v územním řízení a dne 15.6.2015 bylo vydáno rozhodnutí o změně 
umístění stavby pod č.j. 721/2015, které nabylo právní dne 1.8.2015. Tímto rozhodnutím byla zároveň 
prodloužena platnost územního rozhodnutí do 2.10.2019. 

Dne 16.8.2019 byla žadatelem podána žádost o prodloužení platnosti vydaného územního rozhodnutí. 
Žádost byla odůvodněna tím, že probíhají projekční práce na dalším stupni projektové dokumentace pro 
stavební povolení, které je nutno koordinovat se souběžným rekultivačním záměrem. 

Dnem podání žádosti o prodloužení platnosti vydaného územního rozhodnutí bylo zahájeno územní 
řízení. Stavební úřad ověřil okruh účastníků řízení podle § 85 stavebního zákona a zjistil, že došlo ke 



Č.j. OUDo   1272/2019 str. 3 

 
změnám vlastnických práv k některým pozemkům, na kterých byla stavba umístěna. Po provedené 
aktualizaci přiznal stavební úřad postavení účastníků řízení: 
a) Dle ust. § 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona žadateli, a to: Obec Doubrava.  
b) Dle ust. § 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona obci, na jejímž území má být požadovaný záměr 

uskutečněn, a to: Obec Doubrava. 
c) Dle ust. § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona vlastníku pozemku nebo stavby, na kterých má být 

požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto 
pozemku nebo stavbě, a to: Asental Land, s.r.o. (parc.č. 2591/1, 2591/2, 2585/2, 2554/2, 2537, 2541, 
2542, 2548, 2547, 2544, 842, 2311/12, 827, 2311/3, 2311/9, 831/2, 831/1, 824/3, 766/3, 670, 649/2, 
630/1, 630/2, 850, 852/1, 407/3, 403/3, 400, 398, 388, 397, 387), OKD, a.s. (parc.č. 2532/2, 2532/1, 
2534, 2533, 828, 825, 826, 823/2, 822, 823/1, 813, 811, 810, 808, 809, 807, 806, 805, 769, 770, 
766/1, 768, 752, 670, 653/2, 656, 653/1, 654, 652/2, 652/1, 649/3, 649/1, 646, 644, 645, 642, 638/1, 
637, 638/2, 635, 636/1, 633, 632/1, 630/1, 630/2, 416/2, 409, 415/3, 411, 412/2, 405/3, 640, 641, 
632/6, 632/3, 632/2, 410, 412/1), Stanislav Kurek (parc.č. 986), Jaroslav Trochta a Růžena 
Trochtová (parc.č. 1039/1), Hana Hofstätterová (parc.č. 2554/1, 2553, 2551), Moravské lesní 
družstvo (parc.č. 853/1), Miloslav Burkot a Gražyna Burkotová (parc.č. 856, 857, 858/1), Ing. 
Josef Turek, Josef Šiřina, Aloisie Rakoczyová, Josef Rakoczy, David Bőhm, Věra Koplová, 
Libuše Plintová, Karel Plinta, Adolf Mikula, Alois Mikula a Komerční banka, a.s. (parc.č. 
867/1), Rudolf Bialończyk, Ing. Jaroslav Franek, Petr Gincel, Marie Górecká, Jiřina Gřivová, 
Danuška Kolářová, Marta Moskalová, Jindřich Stoly, Ivan Soloďankin, Marie Škutová, 
Antonín Viochna a Mgr. Jaroslav Kocinec, LL.M., advokát (parc.č. 670), Martin Sembol, 
Ludmila Stolyová a Svatava Boguszová (parc.č. 630/1, 630/2), Marianna Michejdová (parc.č. 
1043), Olga Urbanczyková (parc.č. 2549, 2550), Správa silnic Moravskoslezského kraje, 
příspěvková organizace, Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s., ČEZ Distribuce, 
a. s., Dalkia Industry CZ, a.s., Česká telekomunikační infrastruktura a.s. 

d) Dle ust. § 85 odst. 2) písm. b) stavebního zákona osobám, jejichž vlastnická nebo jiná věcná práva 
k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním 
rozhodnutím přímo dotčeno, a to: parc.č. 384, 385, 386, 390, 391/4, 391/5, 396/1, 396/2, 402, 403/2, 
405/2, 407/2, 412/1, 415/2, 416/1, 630/3, 632/2, 632/3, 632/4, 632/5, 634, 636/2, 643, 647, 648, 650, 
651, 655, 657, 658, 767, 771, 772, 803, 804, 812, 824/2, 832, 833, 834, 837, 839, 843, 845, 853/2, 
853/3, 853/5, 858/2, 952, 960, 963, 965, 966, 968/1, 973, 974, 976, 977, 979, 982, 985, 987, 1042, 
1047, 1048, 1050, 1064, 1065, 1067, 1069, 1073, 1074, 1076, 1077, 1087, 1092, 1094, 1103, 1110, 
1112, 1113/3, 1114, 1117, 1118, 1123, 1128, 1130, 1132, 1140, 1141, 1142, 1146, 1148, 1149, 
1154/2, 1154/7, 1155, 1156/1, 1157, 1158, 1159, 1162, 2311/8, 2528, 2552, 2586, 2589, 2590, 2592, 
2596/1, 2597, 2609, 2611 a 5058 v katastrálním území Doubrava u Orlové. 

Stavební úřad oznámil zahájení územního řízení dotčeným orgánům a účastníkům řízení a upozornil je, v 
souladu s § 93 odst. 3 stavebního zákona, na lhůtu 15 dnů pro podání závazných stanovisek a námitek. 
Zároveň účastníci řízení byli upozorněni, že od 16. dne do 20. dne od doručení oznámení o zahájení řízení 
mají možnost vyjádřit se k podkladům rozhodnutí před jeho vydáním. 

Stavební úřad posoudil důvody, pro které nebylo požádáno o vydání stavebního povolení, a přihlédl 
taktéž ke složitosti organizace stavebního záměru z hledisek projekčního zajištění.  Protože předpoklady, 
za kterých bylo územní rozhodnutí vydáno, zůstaly nezměněny, stavební úřad žádosti vyhověl. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 
výroku uvedených. 

V souladu s ust. § 69 odst. 2 správního řádu je správní orgán povinen v písemném vyhotovení rozhodnutí 
označit všechny účastníky řízení. Správní orgán v tomto smyslu uvádí, že v daném případě jsou účastníky 
řízení: 

Obec Doubrava, Asental Land, s.r.o., OKD, a.s., Stanislav Kurek, Jaroslav Trochta,  Růžena 
Trochtová, Hana Hofstätterová, Moravské lesní družstvo, Miloslav Burkot, Gražyna Burkotová, 
Ing. Josef Turek, Josef Šiřina, Aloisie Rakoczyová, Josef Rakoczy, David Bőhm, Věra Koplová, 
Libuše Plintová, Karel Plinta, Adolf Mikula, Alois Mikula a Komerční banka, a.s., Rudolf 
Bialończyk, Ing. Jaroslav Franek, Petr Gincel, Marie Górecká, Jiřina Gřivová, Danuška Kolářová, 
Marta Moskalová, Jindřich Stoly, Ivan Soloďankin, Marie Škutová, Antonín Viochna a Mgr. 
Jaroslav Kocinec, LL.M., advokát, Martin Sembol, Ludmila Stolyová a Svatava Boguszová, 
Marianna Michejdová, Olga Urbanczyková, Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková 



Č.j. OUDo   1272/2019 str. 4 

 
organizace, Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s., ČEZ Distribuce, a. s., Dalkia 
Industry CZ, a.s., Česká telekomunikační infrastruktura a.s. a osoby s vlastnickými nebo jinými 
věcnými právy k následujícím pozemkům parc.č. 384, 385, 386, 390, 391/4, 391/5, 396/1, 396/2, 
402, 403/2, 405/2, 407/2, 412/1, 415/2, 416/1, 630/3, 632/2, 632/3, 632/4, 632/5, 634, 636/2, 643, 
647, 648, 650, 651, 655, 657, 658, 767, 771, 772, 803, 804, 812, 824/2, 832, 833, 834, 837, 839, 
843, 845, 853/2, 853/3, 853/5, 858/2, 952, 960, 963, 965, 966, 968/1, 973, 974, 976, 977, 979, 982, 
985, 987, 1042, 1047, 1048, 1050, 1064, 1065, 1067, 1069, 1073, 1074, 1076, 1077, 1087, 1092, 
1094, 1103, 1110, 1112, 1113/3, 1114, 1117, 1118, 1123, 1128, 1130, 1132, 1140, 1141, 1142, 
1146, 1148, 1149, 1154/2, 1154/7, 1155, 1156/1, 1157, 1158, 1159, 1162, 2311/8, 2528, 2552, 
2586, 2589, 2590, 2592, 2596/1, 2597, 2609, 2611 a 5058 v katastrálním území Doubrava u Orlové 

 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 
-  Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 
- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

 

 

P o u č e n í  ú č a s t n í k ů :  

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení podáním u zdejšího správního 
orgánu. Odvolacím orgánem je Krajský úřad Moravskoslezského kraje, odbor územního plánování a 
stavebního řádu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý 
výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

 

 

„otisk úředního razítka“ 

  
Ing. Pavel Szostok 
Stavební úřad Doubrava 
 
 
Poplatek: 
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích se nevyměřuje. 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
 



Č.j. OUDo   1272/2019 str. 5 

 
Obdrží - rozdělovník: 

Účastníci dle § 27 odst. 1 správního řádu, kterým se dle § 144 odst. 6 správního řádu doručuje 
jednotlivě a současně účastníci dle § 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona, tj. žadatel: 
Obec Doubrava, v zast. KANIA a.s., v zast. INKOS-OSTRAVA, a.s., IDDS: r7pb5ee 
 
Účastníci dle § 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona, tj. obec, na jejímž území má být požadovaný 
záměr uskutečněn (dle § 87 odst. 1 stavebního zákona se doručuje jednotlivě): 
Obec Doubrava, Doubrava č.p. 599, 735 33  Doubrava 
 
Účastníci dle § 27 odst. 1 správního řádu, kterým se dle § 144 odst. 6 správního řádu doručuje 
jednotlivě a současně účastníci dle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona, tj. vlastník pozemku 
nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, 
kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě: 
Asental Land, s.r.o., IDDS: yn5ybz4 
OKD, a.s., IDDS: 74tcgdp 
Stanislav Kurek, Masarykova třída č.p. 915, Lutyně, 735 14  Orlová 4 
Jaroslav Trochta, Masarykova třída č.p. 843, Lutyně, 735 14  Orlová 4 
 trvalý pobyt: Kpt. Jaroše č.p. 792, Lutyně, 735 14  Orlová 4 
Růžena Trochtová, Masarykova třída č.p. 843, Lutyně, 735 14  Orlová 4 
 trvalý pobyt: Kpt. Jaroše č.p. 792, Lutyně, 735 14  Orlová 4 
Hana Hofstätterová, Doubrava č.p. 797, 735 33  Doubrava 
Miloslav Burkot, Doubrava č.p. 709, 735 33  Doubrava 
Gražyna Burkotová, Doubrava č.p. 709, 735 33  Doubrava 
Ing. Josef Turek, Skorkovská č.p. 1573, Kyje, 198 00  Praha 98 
Rudolf Bialończyk, Doubrava č.p. 185, 735 33  Doubrava 
Ing. Jaroslav Franek, Myslík č.p. 114, 739 41  Palkovice 
Petr Gincel, Lutyňská č.p. 683, 735 32  Rychvald 
Marie Górecká, Březová č.p. 522/30, Ráj, 734 01  Karviná 4 
Jiřina Gřivová, Mládí č.p. 725, Lutyně, 735 14  Orlová 4 
Danuška Kolářová, Doubrava č.p. 187, 735 33  Doubrava 
Marta Moskalová, Okružní č.p. 903, Lutyně, 735 14  Orlová 4 
Jindřich Stoly, Červinská č.p. 212, Věřňovice, 735 53  Dolní Lutyně 
Antonín Viochna, Podolkovická č.p. 1085/9, Prostřední Suchá, 735 64  Havířov 4 
Martin Sembol, Dětmarovice č.e. 16, 735 71  Dětmarovice 
Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace, IDDS: jytk8nr 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
Dalkia Industry CZ, a.s., IDDS: ttcffs4 
Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s., IDDS: 4xff9pv 
Moravské lesní družstvo, IDDS: qg5dvm6 
David Bőhm, Provaznická č.p. 813/75, Hrabůvka, 700 30  Ostrava 30 
Věra Koplová, Adamusova č.p. 1253, Lutyně, 735 14  Orlová 4 
Libuše Plintová, Masarykova třída č.p. 908, Lutyně, 735 14  Orlová 4 
Svatava Boguszová, Doubrava č.p. 858, 735 33  Doubrava 
Komerční banka, a.s., IDDS: 4ktes4w 
Mgr. Jaroslav Kocinec, LL.M., advokát, IDDS: 593q955 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 
 
Účastníci dle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona, tj. vlastník pozemku nebo stavby, na kterých 
má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo 
k tomuto pozemku nebo stavbě, kterým se podle § 25 odst. 1 správního řádu doručuje veřejnou 
vyhláškou: 
 
Aloisie Rakoczyová, Lutyně č.p. 829, 735 14  Orlová 4 
Josef Rakoczy, Lutyně č.p. 829, 735 14  Orlová 4 
Adolf Mikula, adresa neznámá 
Alois Mikula, adresa neznámá 
Olga Urbanczyková, Nové Město č.p. 1451, 735 06  Karviná 6 
Josef Šiřina, Doubrava u Orlové č.p. 852, 735 33  Doubrava 



Č.j. OUDo   1272/2019 str. 6 

 
Marie Škutová, Ráj č.p. 814, 734 01  Karviná 4 
Ludmila Stolyová, Doubrava č.p. 596, 735 33  Doubrava 
Marianna Michejdová, Doubrava u Orlové č.p. 488, 735 33  Doubrava 
Karel Plinta, Doubrava u Orlové č.p. 855, 735 33  Doubrava 
Ivan Soloďankin, Na Kopci č.p. 2065/9, Mizerov, 734 01  Karviná 4 
 
Účastníci dle § 27 odst. 2 správního řádu, kterým se dle § 144 odst. 6 správního řádu doručuje 
veřejnou vyhláškou a současně účastníci dle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona, tj. osoby, 
jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo 
stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno: 
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům parc.č. 384, 385, 386, 390, 
391/4, 391/5, 396/1, 396/2, 402, 403/2, 405/2, 407/2, 412/1, 415/2, 416/1, 630/3, 632/2, 632/3, 632/4, 
632/5, 634, 636/2, 643, 647, 648, 650, 651, 655, 657, 658, 767, 771, 772, 803, 804, 812, 824/2, 832, 833, 
834, 837, 839, 843, 845, 853/2, 853/3, 853/5, 858/2, 952, 960, 963, 965, 966, 968/1, 973, 974, 976, 977, 
979, 982, 985, 987, 1042, 1047, 1048, 1050, 1064, 1065, 1067, 1069, 1073, 1074, 1076, 1077, 1087, 
1092, 1094, 1103, 1110, 1112, 1113/3, 1114, 1117, 1118, 1123, 1128, 1130, 1132, 1140, 1141, 1142, 
1146, 1148, 1149, 1154/2, 1154/7, 1155, 1156/1, 1157, 1158, 1159, 1162, 2311/8, 2528, 2552, 2586, 
2589, 2590, 2592, 2596/1, 2597, 2609, 2611 a 5058 v katastrálním území Doubrava u Orlové. 
 
 
Dotčené orgány a ostatní: 
Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje, územní pracoviště Karviná, IDDS: w8pai4f 
Městský úřad Orlová, odbor výstavby a životního prostředí, oddělení životního prostředí, IDDS: r7qbskc 
Krajský úřad Moravskoslezského kraje Ostrava, odbor životního prostředí a zemědělství, IDDS: 8x6bxsd 
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje, územní odbor Karviná, IDDS: spdaive 
Ministerstvo obrany ČR, IDDS: hjyaavk 
Obecní úřad Doubrava, silniční správní úřad, Doubrava č.p. 599, 735 33  Doubrava 
Obecní úřad Doubrava, úsek ochrany životního prostředí, Doubrava č.p. 599, 735 33  Doubrava 
Městský úřad Orlová, odbor výstavby a životního prostředí, úřad územního plánování, IDDS: r7qbskc 
 


		2019-10-21T10:16:19+0200
	Ing. Pavel Szostok
	oprávněná úřední osoba




